裝

訂

線

國立中興大學　書函
地址：臺中市南區40227國光路250號
聯絡人：呂政修
聯絡電話：04-22840216#10
電子信箱：jsleu@nchu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年1月12日

發文字號：興教字第1040200009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：專題演講資訊、申請表（10402000090-1.XLSX、10402000090-2.DOCX，共2個

電子檔案）

主旨：本校為服務高中學校，特舉辦「中興講堂」大眾科學暨通

識人文免費專題演講活動，請轉知相關訊息，歡迎　貴校

踴躍提出申請，請　查照。

說明：

一、素聞　貴校學風鼎盛，辦理績優卓著，作育英才無數，深

獲各界讚譽，本校深感欽佩。

二、本校為加強服務高中學校，特舉辦「中興講堂」免費專題

演講活動，開設大眾科學/科普教育類、通識人文類及學群

介紹類講座課程，內容涵蓋人文社會、管理法政、理工科

技、農業自然資源、生命科學、獸醫等領域，協助高中生

學習科學新知、擴展人生視野、認識大學校系及學群進路

，是高中生進入大學前的最佳先修課程。

三、「中興講堂」演講專題資訊及聯絡方式如附件一。自即日

起，本校接受各高中學校邀請，免費到校為高中生進行專

題演講。演講申請方式：

(一)由高中端主動聯繫演講教授：高中學校與演講教授確認

演講題目及內容、時間、地點後，請填妥申請表(如附件

二)，傳真至本校招生組。

(二)由本校招生組代為安排：請高中學校填妥本申請表，於

第 1 頁 共 3 頁

-604151555

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

演講活動三個星期前，將本申請表傳真至本校招生組代

為安排。傳真後請來電確認本校是否有收到傳真申請。

四、本校傳真為04-22857329，活動聯絡人為招生組王小姐(04-

22840216)，活動訊息查詢網頁

：http://recruit.nchu.edu.tw/present/index.aspx。

正本：臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立第一女子高級中學

、臺北市立成淵高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立中山女子高級中

學、臺北市立大直高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立中崙高級中學

、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立金

甌女子高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立

松山高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立中

正高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立麗

山高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立育成

高級中學、臺北市私立大同高級中學、國立政治大學附屬高級中學、臺北市立

景美女子高級中學、臺北市立萬芳高級中學、國立基隆女子高級中學、國立基

隆高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立永平

高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立三重高級中學、金陵學校財團法

人新北市金陵女子高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立泰山高級中學

、新北巿立林口高級中學、國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹女子高

級中學、新竹市立建功高級中學、國立竹北高級中學、國立竹東高級中學、國

立中央大學附屬中壢高級中學、國立內壢高級中學、復旦學校財團法人桃園縣

私立復旦高級中學、桃園市立平鎮高級中學、國立楊梅高級中學、國立桃園高

級中學、國立武陵高級中學、國立陽明高級中學、國立竹南高級中學、國立苗

栗高級中學、國立卓蘭實驗高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學

校、國立中科實驗高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、國立臺

中高級工業職業學校、國立臺中女子高級中學、臺中市立忠明高級中學、國立

臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、

母格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市立

東山高級中學、國立臺中文華高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市

立西苑高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市

華盛頓高級中學、臺中市立長億高級中學、國立中興大學附屬高級中學、臺中

市私立僑泰高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市立大里高級中學、臺

中市私立明道高級中學、國立豐原高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市

立新社高級中學、臺中縣常春藤高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市

立中港高級中學、國立清水高級中學、國立大甲高級中學、國立彰化女子高級

中學、國立彰化高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、國立員林高級中學、國

第 2 頁 共 3 頁

-604151555

-604151555

裝

訂

線

立南投高級中學、國立中興高級中學、南投縣立旭光高級中學、國立暨南國際

大學附屬高級中學、南投縣私立普台高級中學、國立竹山高級中學、國立嘉義

女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、國立虎尾高級

中學、國立斗六高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立福智高級中

學、國立北港高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學

、國立臺南第一高級中學、臺南市私立長榮高級中學、國立臺南第二高級中學

、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市立大灣高

級中學、國立新化高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺

南市興國高級中學、國立新營高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、國立南科

國際實驗高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國

立高雄師範大學附屬高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學

、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立前鎮高級中學、

高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立三民高級中學、國

立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中

學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立文山高級中學

副本：本校招生暨資訊組
電子公文
交 換 章

104/01/12
10:33:43

第 3 頁 共 3 頁

-604151555

	國立臺中第二高級中學